

LAMMP HOLDING ApS

Skovvænget 6
4600 Køge

CVR-nr. 29 40 58 83

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022

Allan Arnskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	12
Balance pr. 30. juni 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

LAMMP HOLDING ApS
Skovvænget 6
4600 Køge

CVR-nr.: 29 40 58 83

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 28. februar 2006

Hjemsted: Køge Kommune

Direktion

Allan Arnskov
Lena Arnskov

Revision

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Sydbank
Københavnsvej 9
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret har været udlejning af ejendomme og at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.829.371, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.098.375.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		500.642	489.861
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		156.937	4.852
Resultat før finansielle poster		657.579	494.713
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.497.493	1.156.701
Finansielle indtægter		12.247	14.761
Finansielle omkostninger	1	-242.636	-232.476
Resultat før skat		2.924.683	1.433.699
Skat af årets resultat		-95.312	-61.018
Årets resultat		2.829.371	1.372.681
Foreslået udbytte		1.500.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-2.507	56.701
Overført resultat		1.331.878	315.980
		2.829.371	1.372.681

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	2	12.531.000	12.233.000
Materielle anlægsaktiver i alt		12.531.000	12.233.000
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.297.169	2.299.676
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	1.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.797.169	2.299.676
Anlægsaktiver i alt		16.328.169	14.532.676
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.500.000	1.100.000
Andre tilgodehavender		22.597	1.166.983
Udskudt skatteaktiv		133.382	167.908
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.084.864	342.958
Periodeafgrænsningsposter		6.774	6.585
Tilgodehavender i alt		3.747.617	2.786.649
Likvide beholdninger		607.659	468.662
Omsætningsaktiver i alt		4.355.276	3.255.311
Aktiver i alt		20.683.445	17.787.987

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.797.170	1.799.677
Overført resultat		3.676.205	2.344.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt		7.098.375	5.269.004
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		6.505.033	6.851.670
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.526.073	3.945.512
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	10.031.106	10.797.182
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	355.359	355.852
Selskabsskat		1.005.630	309.954
Anden gæld		2.192.975	1.055.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.553.964	1.721.801
Gældsforpligtelser i alt		13.585.070	12.518.983
Passiver i alt		20.683.445	17.787.987
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for nettoopskriv ning efter den indre værdi- metode	Overført - resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.799.677	2.344.327	1.000.000	5.269.004
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-2.507	1.331.878	1.500.000	2.829.371
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	1.797.170	3.676.205	1.500.000	7.098.375

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	35.689	22.250
Andre finansielle omkostninger	<u>206.947</u>	<u>210.226</u>
	<u>242.636</u>	<u>232.476</u>
2 Aktiver der måles til dagsværdi		
		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2021		12.996.221
Tilgang i årets løb		<u>141.062</u>
Kostpris 30. juni 2022		<u>13.137.283</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021		-763.220
Årets værdireguleringer		<u>156.937</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022		<u>-606.283</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>12.531.000</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets investeringsejendomme er to udlejningsejendomme beliggende i Køge og Klippinge. Investeringsejendommene er, jf beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi.

Ved fastsættelsen af ejendommenes dagsværdi er anvendt en afkastbaseret model en forrentning på 4,5% på ejendommen i Køge og 6,0% på ejendommen i Klippinge.

Ejendommene er fuldt udlejet på kontrakter med opsigelsesvarsel på 3 måneder for lejligheder og 6 måneder for erhverv.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Noter

	2021/22	2020/21		
	kr.	kr.		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2021	500.000	500.000		
Kostpris 30. juni 2022	500.000	500.000		
Værdireguleringer 1. juli 2021	1.799.676	1.742.975		
Årets resultat	2.497.493	1.156.701		
Udbytte modtaget	-2.500.000	-1.100.000		
Værdireguleringer 30. juni 2022	1.797.169	1.799.676		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	2.297.169	2.299.676		
4 Kapitalandele i kapitalinteresser				
Kostpris 1. juli 2021	0	0		
Tilgang i årets løb	1.500.000	0		
Kostpris 30. juni 2022	1.500.000	0		
Værdireguleringer 1. juli 2021	0	0		
Værdireguleringer 30. juni 2022	0	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.500.000	0		
5 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2021	30. juni 2022	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.207.522	6.860.392	355.359	5.116.319
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.945.512	3.526.073	0	0
	11.153.034	10.386.465	355.359	5.116.319

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabs mellemværende med pengeinstitut. Datterselskabets mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 30. juni 2022 kr. 0.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.912, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 12.396.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lena Arnskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lena Arnskov

Direktør

ID: 4bd5c735-79dd-4fa1-8d15-7dfbc2ba65e6

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-12-2022 kl.: 13:39:52

Underskrevet med MitID



Allan Arnskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Arnskov

Direktør

ID: 49ef4b58-e03c-49c8-b78d-ebdb23ed74d6

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2022 kl.: 22:54:43

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Kim Sørensen

Revisor

ID: 38396535

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 09-12-2022 kl.: 08:51:00

Underskrevet med NemID

NEM ID

Allan Arnskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Arnskov

Dirigent

ID: 49ef4b58-e03c-49c8-b78d-ebdb23ed74d6

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-12-2022 kl.: 08:54:28

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e7d73apSrmu248846859

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.